
 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 16460                                                 Sassari, 26/08/2009 

 
 IL DIRIGENTE 

  

VISTA              l’O.M. n. 91 del 30 dicembre 2004 concernente i concorsi per soli titoli per l’accesso ai 

ruoli  provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario della scuola statale, per l’anno scolastico 

2004/2005; 

VISTA         la nota della Direzione Scolastica Regionale 15 aprile 2009 n. 4857  concernente i 

concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli  provinciali relativi ai profili professionali 

dell’area A e B del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario della scuola statale, 

per l’anno scolastico 2008/2009; 

VISTO          il Decreto Direttore Regionale n 4850 del 15.0422009, con il quale è stato indetto un 

concorso per titoli, per l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente 

provinciale, di cui all’art. 554 del D.Lvo 16.04.1994, n. 297, relativo al profilo 

professionale di Collaboratore Scolastico area A ex IV^/1 qualifica di inquadramento 

del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale degli istituti e scuole di 

istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni 

educative e delle scuole speciali statali di questa provincia; 

ATTESO  che la graduatoria permanente provvisoria aggiornata ed integrata, relativa al concorso 

di cui sopra, è stata regolarmente depositata, ai sensi dell’art. 11, punto 3, del bando di 

concorso in questione, presso questo Ufficio Scolastico Provinciale  in data 29.07.2009, 

per il  prescritto periodo di 10 giorni; 

ESAMINATI i ricorsi in opposizione di cui all’art. 12  del citato DDR. n. 4850 del 15.04.2009 ed 

effettuate le necessarie rettifiche, anche d’ufficio, alla graduatoria;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 11, comma 4, del DDR. n. 4850 del 15.04.2009 è approvata, in via definitiva, la 

graduatoria permanente provinciale aggiornata ed integrata, che fa parte integrante del presente decreto, 

relativa al concorso per titoli, per l’anno scolastico 2008/09 per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi al 

profilo professionale di Collaboratore Scolastico area A ex IV^/1 qualifica di inquadramento del 

personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, 

secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali 

statali di questa provincia. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.              

                                                                                            f.to   IL DIRIGENTE 

                                                                                                       (Dr. ssa Pierangela Cocco) 

 



All’Albo   SEDE 

 

 

 

 

 


